546 (298)

κρήνη

λευκὸν ὕδωρ ἀνέβαλλεν

Eust. p. 1404, 38 (ad a 155) ἀναβάλλεται δὲ καὶ ὕδωρ, διὰ κωλήνων ἢ κίονος ἢ οὕτω πως ἀναβαίνου, ἢ καὶ ἄλλως ἀναπηδῶν, ὡς δηλοῖ παρὰ Καλλιμάχου τὸ 'κρήνη—ἀνέβαλλεν'

cf. ε 70 κρήνη . . . βέον ὕδατι λευκῷ / (μέλαν ὕδωρ passim Hom.); λευκὸν—ἀνέβαλλεν prior hexametri pars esse videtur, ut e.g. Nonn. 16, 371 λευκὸν ὕδωρ κελάρυζε, ubi πηγή praecedit. (Pentametrum finxit Schn. scribens ἀνέβαλλ', sed v. ad fr. 498 et 680.) Si κρήνη in fine versus praecedentis erat, fr. Hecalae tribuendum; Eust. autem saepius vocabula omisit vel etiam positionem vocabuli mutavit, v. ad fr. 547; κρήνη igitur fort. in pentametri praecedentis loco aliquo legebatur. De fonte ipso nihil constat; cf. Strab. VIII 379 Πήγασον . . . τὸν δ' αὐτὸν φασὶ καὶ τὴν Ἴππου κρήνην ἀναβαλεῖν ἐν τῷ Ἐλικῶνι πληξάντα τῷ ὄνυχι τὴν ὑπόουσαν πέτραν; de hoc fonte v. fr. 2, de fontibus Argivis fr. 65 sqq., de fonte Artacia fr. 109, de aliis v. fr. 42 et 740 (fr. an. 121 Schn. corruptum non recepi)

547 (295)

ὕδατινον καίρωμα <υ>-) ὑμένεσεν ὁμοῖον

Eust. p. 1571, 57 (ad η 107) *καιροέων δ' ὀθονέων*] . . . *καίρωμα, ὃ ἐστὶ μίτωμα· καιρός δέ φασι καὶ καίρωμα, τὸ διάπλεγμα ὃ οὐκ ἔῤ' τοὺς στήμονας συγχέεσθαι, ἔξ οὗ καὶ καιρωστρίδες ἢ καιρωστρίδες γυναικὲς παρὰ Καλλ.* (fr. 640) *ἀντὶ τοῦ ὑφάντριάι. οὐ δὴ Καλλιμάχου καὶ τὸ 'ὕδατινον—ὁμοῖον'.* Et.gen. B v. *καιροέων* (p. 175 Miller = Et.M. p. 498, 11 = Et.Gud. p. 292, 23 Sturz et cod. Par. 2636 ap. Cramer AP IV 62, 26, cf. Et.Sym. cod. V ap. Gaisf. ad Et.M.; de A non constat) *οἱ μὲν τῶν κροσσῶτων οἱ δὲ ἀπὸ (om. V.) τῶν καιρωμάτων οὕτως δὲ καλεῖται καιρός καὶ καίρωμα ἢ παραπλοκὴ (περιπλοκὴ cod. V et cod. Gud.) τοῦ στήμονος ἢ διαπλεκομένη ὑπὲρ τοῦ μὴ συγχέεσθαι αὐτόν. καὶ τὰς ἐρίθους καιρωτρίδας (καιρωστρίδας V: καιρσίδας Et.M. cod. M(arc.): om. Et.Gud.) εἶπε Καλλιμάχος (καλ cod. M, v. ad fr. 30) καὶ τὸ Δηλίον (δειλίον Et.Gud.) ὑφασμα (ὑφασμάτων cod. M) 'ὕδατινον καίρωμα' (Par.: *καίρ. om. cett., suppleverat Bentl. ex Eust.*)*

lac. ind. Pf., (φέρειν) vel sim. *καίρωμ' ὑμ.* Bentl. contra Callimachi artem metricam nam si hexameter in fine truncatus est, caesuram trochaicam in quarto pede habet; si in initio, ut coniecit Schn., inter caesuram penthem. et caes. hephthem. vocabulum spondaicum est; neque hoc neque illud admittit Call. At omittere vocabula singula Eust. solet, v. fr. 544. 546. 689; fr. 2, 5 omisit *τις* et vocabulorum positionem mutavit)

Ad ὕδατινον 'perlucidum' cf. Theocr. xxviii 11 *ὕδατινα βράκη*, Nicias AP vi 270 *ὕδατόεσσα καλύπτρα*; ad ὑμένεσεν ὁμ. cf. Et.gen. B v. *ὕμην* (= Et.M. p. 776, 51): *ὕφη τις ἐστὶν ἀπὸ τοῦ ὡς ὑφασμα εἶναι λεπτόν ὑμένα et v. ὑμενώδες λεπτότατον*, Ael. n.h. ix 4 *ἄγαν λεπτοῦς καὶ ὑμέτι παραπλησίους* Grammatici Alexandrini Homeri ἀπαξ λεγόμενον η 107 interpretantes de omnibus vocabulis a *καιρός* derivatis disputaverunt; inde Schol. Od. (v. ad fr. 640) et Eust. (E. Schwabe, Ael. Dionys. etc. fragm. 400 vix recte totum Eustathii locum ad 'lex. rhet.' refert) et lexicographi (v. supra et ad fr. 640 et Hesych., Phot., Suid.), 'filum(?) stamina discriminans'. Suid. cod. F lemma *καίρωμα* (= lex Ambros. ined. 349 teste A. Adler) ex eodem fonte deductum esse videtur, non e Salusti commentario in Hecalam (v. etiam ad fr. 640): non constat utrum hic hexameter ad Hecalam an ad carmen elegiacum pertineat. 'Pentametris' pars prior quam Schn. finxit ex Etym. explicatione verborum *Δηλίον ὑφασμα* a Callimachi arte metrica abhorret. *Δηλίον ὑ.* (pessime 'Hλείων Hecker, Philol. v 419) e Schol. Call. haustum est; inde colligo Callimachum de illa tela loqui quae Iunoni a Delis offerebatur: *ὀθόνιον τῆ Ἥρα* IG xi 2, 154 A, 21. 287, 120; Exploration de Délos, vol. xi (1928) p. 213, 4 et p. 162 sqq. de Heraeo Delio ad montem Cynthium sito. Haec Iuno Delia vetustissima esse videtur, quam Olen hymno celebravisse dicitur, Paus. ii 13, 3; v. etiam ad fr. 524 et 634. Tenuissimum velamen linteum (*κρηθέμνον*) Iunonis nuptialis esse videtur (v. etiam BCH 29, 453); *ὀθόνα· ὑφάσματα λεπτότατα* Cyrill. lex. in Steph. Thes.L.Gr. s.v. *ὀθόνιον*, v. Niciae epigr. supra, *ὀθόνα* = *καλύπτρη* Ap.Rh. IV 466-473 Cetera fragmenta de textilibus v. adn. ad fr. 520; fort. supplementum *καίρωμα* fr. 80, 6